
 

TVIRTINU 

Šilutės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

direktorė 

Kristina Surplė 

2022-04-01 

 

 
K. Kalinausko g. 10, Šilutė LT- LT-99130, tel. (8- 441) 52217, www.silutessveikata.lt, el. p.: info@silutessveikata.lt 

 

2022 M. BALANDŽIO MĖN. 

PLANAS 

 
Eil. 

Nr. 

Renginio 

pavadinimas 

Data, laikas* Vieta Tikslinė grupė Pastabos 

Fizinis aktyvumas  

1. Joga ( vyresnio 

amžiaus žmonėms) 

Kiekvieną ketvirtadienį 

12.00 val. 

Šilutės sporto klube 

„Atėnė“, Gluosnių g. 

13B, Šilutė 

Šilutės rajono savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 687 93628; 

 
Registracija internetu 

https://forms.gle/8zgRrfRoRAitwU7F7 

2. Joga ( įvairaus 

amžiaus žmonėms) 

Kiekvieną antradienį ir 

ketvirtadienį 18.15 val. 

K. Kalinausko 

g. 10, 33 

kabinetas/salė, 

Šilutė (vyksta 

gyvai ir 

nuotoliniu būdu) 

Šilutės rajono savivaldybės ir 

Pagėgių savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 687 93628; 

 
Registracija internetu 

https://forms.gle/n49S2zuxyy5kzwMS9 

http://www.silutessveikata.lt/
mailto:info@silutessveikata.lt
https://forms.gle/8zgRrfRoRAitwU7F7
https://forms.gle/n49S2zuxyy5kzwMS9


 

3. Fizinio aktyvumo 

užsiėmimai traumų 

ir sužalojimų 

prevencijai ir 

fizinio aktyvumo 

skatinimui 

- Kalanetika 

( vyresnio amžiaus 

žmonėms) 

Kiekvieną antradienį 

12.00 val. 

Šilutės sporto klube 

„Atėnė“, Gluosnių g. 

13B, Šilutė. 

Šilutės rajono savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 687 93628; 

 
Registracija internetu 

https://forms.gle/wc5D8hK9HLppaq6n9 

4. Fizinio aktyvumo 

užsiėmimai traumų 

ir sužalojimų 

prevencijai ir 

fizinio aktyvumo 

skatinimui 

- Kalanetika 

Kiekvieną trečiadienį 

18.15 val. 

K. Kalinausko g. 10, 33 

kabinetas/salė, Šilutė 

(vyksta gyvai ir 

nuotoliniu būdu) 

Šilutės rajono savivaldybės ir 

Pagėgių savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 687 93628; 

 
Registracija internetu 

https://forms.gle/t7sLD8pfwPLaPVeK6 

5. Joga ( įvairaus 

amžiaus žmonėms) 

Kiekvieną pirmadienį ir 

trečiadienį 18.00 val. 

Jaunimo 3 g. Pagėgiai Pagėgių savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 687 93628 

6. Šokių užsiėmimai 

TAU dalyviams 

(fizinio aktyvumo 

bei traumų ir 

sužalojimų 

prevencijos 

skatinimui) 

Antradieniais 13.00 val. 

Ketvirtadienis 9.00 val. 

K. Kalinausko g. 10, 

33 kabinetas/salė, Šilutė 

(vyksta hibridiniu būdu) 

Šilutės Trečiojo amžiaus 

universiteto klausytojams 

Būtina išankstinė registracija 

Tel. 8 657 76656 

https://forms.gle/wc5D8hK9HLppaq6n9
https://forms.gle/t7sLD8pfwPLaPVeK6


 

7. Sveikatinamasis 

fizinis aktyvumas 

Kiekvieną antradienį ir 

ketvirtadienį 15.00 val. 

(trukmė 1 ak. val.) 

Vyksta nuotoliniu būdu Šilutės r. sav. ir Pagėgių sav. 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

Tel. 8 687 93628; 

 
Registracija internetu 

https://forms.gle/qQQxCtdEdBHiY9vp9 

8. Treniruotės skirtos 

vaikų fizinio 

aktyvumo 

skatinimui ir 

traumų bei 

sužalojimų 

prevencijai 

Kiekvieną pirmadienį ir 

trečiadienį 15.30 val. 

Vydūno gimnazijos 

sporto salė 

Šilutės r. sav. vaikai (7-13 m. 

amžiaus imtinai) 

Būtina išankstinė registracija 

Tel 8 641 34 230 

Registracija internetu 

https://forms.gle/1Z7hgGTYwwcWjxED 7 

Psichologinės gerovės 

paslaugos 

 

9. Psichologinės 

gerovės paslaugos 

– individualios 

konsultacijos 

Šilutėje kiekvieną dieną K. Kalinausko g. 10, 4 

aukštas, 2 kab., Šilutė 

Šilutės rajono savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 654 46021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

Pagėgiuose – kiekvieną 

ketvirtadienį 

Jaunimo g. 6, Pagėgiai Pagėgių savivaldybės 

gyventojai 

10. „Emocijų 

atpažinimo ir 

išraiškos, konfliktų 

valdymo praktiniai 

užsiėmimai“ 

Kovo 21 – Balandžio 1  

d.  

Kiekvieną pirmadienį ir 

trečiadienį. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

Kęstučio g. 5, Šilutė 

Šilutės rajono savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 654 46021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

https://forms.gle/qQQxCtdEdBHiY9vp9
https://forms.gle/1Z7hgGTYwwcWjxED7
https://forms.gle/1Z7hgGTYwwcWjxED7
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt


 

11. „Emocijų 

mokyklėlė – 

mokausi pažinti        

savo ir draugų 

emocijas“ 

Kovo 15 – Balandžio 

1 d.  

Balandžio 19 - 27 d. 

Kiekvieną antradienį 

ir trečiadienį. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

Kęstučio g. 5, Šilutė 

Šilutės rajono 

savivaldybės gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 654 46021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

12. „Sąmoningumo 

(mindfulness) 

ugdymas dirbant su 

vaikais“ 

Kovo 29 d. – 

Balandžio 1 d.  

Balandžio 19 d. 

Kiekvieną antradienį. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Pušelė“ 

Miško g. 8, Šilutė 

Šilutės rajono 

savivaldybės gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 654 46021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

13. Individualios  

konsultacijos 

vaikams 

Balandžio 1 d.  

Balandžio 19 - 29 d. 

Kiekvieną 

penktadienį. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Pušelė“ 

Miško g. 8, Šilutė 

Šilutės rajono 

savivaldybės gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 654 46021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

14. Kaip palaikyti gerus 

santykius su 

bendraamžiais 

Balandžio 19 – 27 d. Šilutės jaunimo ir 

suaugusiųjų mokymo 

centras 

K. Kalinausko g. 10 

Šilutės rajono 

savivaldybės gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 6544 6021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

15. „Atjautos sau ir 

kitiems ugdymas“ 
Balandžio  25 d.  Šilutės rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 

K. Kalinausko g. 10 

Šilutės rajono 

savivaldybės gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 6544 6021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

16. Dėmesingu 

įsisąmoninimu 

grįstas streso 

valdymas MBSR 

Balandžio 20 d. – 

Gegužės 25 d. 

Kiekvieną trečiadienį 

Šilutės rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 

K. Kalinausko g. 10 

Šilutės rajono 

savivaldybės gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 6544 6021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė Kristina 

Ražauskaitė-Pilipavičienė 

17. „Emocijų 

mokyklėlė“ 
Balandžio 21 -28 d. 

Kiekvieną ketvirtadienį 

Pagėgių lopšelis-darželis 

Vilniaus g. 9, Pagėgiai 

 

Pagėgių savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 6544 6021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt


Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

18. „Emocijų 

atpažinimo ir 
išraiškos, konfliktų 

valdymo praktiniai 

užsiėmimai“ 

Balandžio 21 -28 d. 

Kiekvieną ketvirtadienį 

Pagėgių lopšelis-darželis 

Vilniaus g. 9, Pagėgiai 

Pagėgių savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 6544 6021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

19. „Streso valdymo 

praktiniai 

užsiėmimai“ – 

grupiniai 

užsiėmimai 

Kovo 25 – Balandžio 

1d . 

 

 Kiekvieną penktadienį. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Žibutė“ 

Cintjoniškių g. 3, Šilutė 

Šilutės rajono 

savivaldybės gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 6544 6021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

20. „Emocijų 

atpažinimo ir 

išraiškos, 

konfliktų 

valdymo 

praktiniai 

užsiėmimai“ 

Balandžio 22 – 

Gegužės 13 d. 

Kiekvieną penktadienį. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Žibutė“ 

Cintjoniškių g. 3, Šilutė 

Šilutės rajono 

savivaldybės gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 6544 6021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

21. Streso valdymo 

praktiniai užsiėmimai 
Balandžio 20 d. – 

Gegužės 11 d.  

Kiekvieną trečiadienį 

Šilutės lopšelis darželis 

„Gintarėlis“ 

Kęstučio g. 14, Šilutė 

 

Šilutės rajono 

savivaldybės gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 6544 6021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

22. Streso valdymo 

praktiniai užsiėmimai 
Balandžio 20 d. Šilutės jaunimo ir 

suaugusiųjų mokymo 

centras 

K. Kalinausko g. 10 

Šilutės rajono 

savivaldybės gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 6544 6021, arba el. p. 

kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt 

Psichologinės gerovės specialistė 

Kristina Ražauskaitė-Pilipavičienė 

23. Psichologinės 

individualios 

konsultacijos – rusų 

kalba 

Šilutėje kiekvieną 

dieną 

Gluosnių g. 13, Šilutė 

(arba Šilutės teritorijoje, 

atvykstant į asmens 

gyvenamąją vietą) 

Suaugę asmenys  Būtina išankstinė registracija 

 tel. 8 6764 0714  

Psichologė Diana 

mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt
mailto:kristina.pilipaviciene@silutessveikata.lt


Lučinskienė 

Registracija internetu 

 https://forms.gle/zwniXMEvPa

kjXS5L7 

24. Grupiniai streso 

valdymo praktiniai 

užsiėmimai – rusų 

kalba 

Šilutėje kiekvieną 

dieną 

Gluosnių g. 13, Šilutė 

(arba Šilutės teritorijoje, 

atvykstant į asmens 

gyvenamąją vietą) 

Suaugę asmenys  

(vykdomi susidarius 10 

asmenų grupei) 

Būtina išankstinė registracija 

 tel. 8 6764 0714  

Psichologė Diana 

Lučinskienė 

Asistentė Jūratė Gricevičienė 

Registracija internetu 

https://forms.gle/n4LAPoi79VZ

ZXMPn8 

https://forms.gle/zwniXMEvPakjXS5L7
https://forms.gle/zwniXMEvPakjXS5L7
https://forms.gle/n4LAPoi79VZZXMPn8
https://forms.gle/n4LAPoi79VZZXMPn8


 

25. Priklausomybės 

konsultanto 

paslaugos Šilutėje. 

Paslaugos 

teikiamos 

anonimiškai 

(nereikia pasakyti 

nei vardo, nei 

pavardės) 

Kiekvieną ketvirtadienį K. Kalinausko g. 10, 

4 aukšte, 2 kab., Šilutė 

Šilutės rajono savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 659 30064, 

Priklausomybių konsultantas 

Valdas Miliauskas 

Kiekvieną penktadienį Jaunimo g. 

6, 

Pagėgiuose 

Pagėgių savivaldybės 

gyventojai 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 659 30064, 

Priklausomybių konsultantas 

Žydrūnas Stumbra 

Mokamos paslaugos  

26. Privalomieji 

pirmosios pagalbos 

mokymai 

 

 

 

Laikas paskiriamas 

registracijos metu 

K. Kalinausko g. 10, 

31 kab. Šilutė (4 

aukštas) 

Savarankiškai pasiruošę 

asmenys, kuriems reikalingas 

sveikatos žinių atestavimo 

pažymėjimas 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 659 00919 

27. Privalomieji 

higienos įgūdžių 

mokymai 

 

 

Laikas paskiriamas 

registracijos metu 

K. Kalinausko g. 10, 

31 kab. Šilutė (4 

aukštas) 

Savarankiškai pasiruošę 

asmenys, kuriems reikalingas 

sveikatos žinių atestavimo 

pažymėjimas 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 659 00919 

28. Privalomieji 

mokymai apie 

alkoholio, 

narkotinių ir 

psichotropinių ar 

kitų psichiką 

veikiančių 

medžiagų 

vartojimo poveikį 

Laikas paskiriamas 

registracijos metu 

K. Kalinausko g. 10, 

31 kab. Šilutė (4 

aukštas) 

Asmenys, kuriems reikalingas 

A1 arba A2 atestavimo 

pažymėjimas 

Būtina išankstinė registracija 

tel. 8 659 00919 

https://www.silutessveikata.lt/paslaugos/privalomieji-visuomenes-sveikatos-mokymai/


 

 žmogaus 

sveikatai 

programa 

    

Kiti sveikatos stiprinimo 

renginiai 

 

29. Sveikos mitybos 

įgūdžių formavimas 

2022-04-11 13.00 val. 

 

 

 

2022-04-13 13.00 val. 

 

Šilutės lopšelis- 

darželis 

„Ąžuoliukas“ 

 

Šilutės lopšelis- 

darželis 

„Žvaigždutė“ 

Šilutės lopšelio- darželio 

„Ąžuoliukas“ pedagogai 

 

 

Šilutės lopšelio- darželio 

„Žvaigždutė“ pedagogai 

 

Visuomenės sveikatos specialistė 

neda.cibauskaite@silutessveikata.lt tel. 

8 656 37295; 

  

 

   
 

  

 

   
 

      

Visuomenės sveikatos priežiūros veikla švietimo įstaigose 

30. Pamoka 

„Valgau sveikai 

– jaučiuosi 

puikiai!“ 

2022-04-01, 9.30 val. 

2022-04-05, 9.30 val. 

2022-04-08, 9.30 val. 

2022-04-12, 9.30 val. 

2022-04-15, 9.00 val. 

2022-04-19, 9.00 val. 

2022-04-22, 9.00 val. 

2022-04-22, 9.30 val. 

Šilutės lopšelis- 

darželis 

„Raudonkepuraitė“ 

Šilutės lopšelio-darželio 

„Raudonkepuraitė“ 

ikimokyklinio amžiaus 

mokiniai 
„Zuikių“ grupė 
„Žirniukų“ grupė 
„Drugelių“ grupė 
„Paukščiukų“ grupė 
„Spalviukų“ grupė 
„Smalsučių“ grupė 
„Obuoliukų“ grupė 
„Pelėdžiukų“ grupė 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Bertašiūtė el. p. 

jurgita.bertasiute@silutessveikata.lt 

tel. 8 616 89958 

mailto:neda.cibauskaite@silutessveikata.lt
mailto:jurgita.bertasiute@silutessveikata.lt


31. Pamoka 

„Valgau sveikai 

– jaučiuosi 

puikiai!“ 

2022-04-04, 9.00 val. 

2022-04-07, 9.30 val. 

2022-04-11, 9.30 val. 

2022-04-13, 9.30 val. 

2022-04-20, 9.30 val. 

2022-04-21, 9.30 val. 

2022-04-25, 9.00 val. 

2022-04-27, 9.00 val. 

Šilutės lopšelis – 

darželis „Gintarėlis“ 

Šilutės lopšelio –darželio 

„Gintarėlis“ ikimokyklinio 

amžiaus mokiniai 

„Pelėdžiukų“ grupė 

„Bitučių“ grupė 

„Smalsučių“ grupė 

„Paukščiukų“ grupė 

„Saulinukų“ grupė 
„Strazdanėlių“ grupė 
„Obuoliukų“ grupė 
„Žirniukų“ grupė 
 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Bertašiūtė el. p. 

jurgita.bertasiute@silutessveikata.lt 

tel. 8 616 89958 

32. Burnos higienos 

užsiėmimai 

(kontaktiniu 

būdu) 

2022-04-01, 8.55-9.40 val. 

2022-04-01, 9.50-10.35 

val. 

2022-04-08, 8.55-9.40 val. 

2022-04-08, 9.50-10.35 

val. 

 

 

Šilutės lopšelis- 

darželis 

„Raudonkepuraitė“ 

Šilutės lopšelio-darželio 

„Raudonkepuraitė“  
„Zuikių“ grupė (20 mokinių) 
„Žirniukų“ grupė (20 mokinių) 
„Drugelių“ grupė(20 mokinių) 
„Paukščiukų“ grupė (20 
mokinių) 
 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Bertašiūtė el. p. 

jurgita.bertasiute@silutessveikata.lt 

tel. 8 616 89958 

33. Burnos higienos 

užsiėmimai 

(kontaktiniu 

būdu) 

2022-04-22, 8.55-9.40 val. 

2022-04-22, 9.50-10.35 

val. 

2022-04-29, 8.55-9.40 val. 

2022-04-29, 9.50-10.35 

val. 

 

Šilutės lopšelis 

– darželis 

„Gintarėlis“ 

Šilutės lopšelio –darželio 

„Gintarėlis 

„Bitučių“ grupė (20 mokinių) 

„Pelėdžiukų“ grupė (20 

mokinių) 

„Smalsučių“ grupė (20 

mokinių) 

„Paukščiukų“ grupė 

(20 mokinių) 

 

 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Bertašiūtė el. p. 

jurgita.bertasiute@silutessveikata.lt 

tel. 8 616 89958 

34. Pamoka  

,,Ekranų žala“ 

2022-04-08, 13.10 val.  

2022-04-28, 13.10 val.  

2022-04-06, 14.00 val. 

2022-04-04, 13.10 val. 

Šilutės Pamario 

progimnazija 

Šilutės Pamario progimnazijos      

7a, 7b, 7c, 7d klasės mokiniai 

 

 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Dovilė Sudžiūtė el. p. 

dovile.sudziute@silutessveikata.lt tel. 

tel. 8 659 00562 

mailto:jurgita.bertasiute@silutessveikata.lt
mailto:jurgita.bertasiute@silutessveikata.lt
mailto:jurgita.bertasiute@silutessveikata.lt
mailto:dovile.sudziute@silutessveikata.lt


35. Pamoka ,,Asmens 

higiena“ 

2022-04-29, 12.10 val. 

2022-04-04, 12.10 val. 

2022-04-25, 12.10 val. 

Šilutės Pamario 

progimnazija 

Šilutės Pamario progimnazijos 

1a, 1b ir 1c klasės mokiniai  

 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Dovilė Sudžiūtė el. p. 

dovile.sudziute@silutessveikata.lt tel. 

tel. 8 659 00562 

36. Pamoka 

,,Pedikuliozė“ 

2022-04-15, 12.10 val. 

2022-04-11, 13.10 val. 

2022-04-13, 10.00 val. 

Šilutės Pamario 

progimnazija 

Šilutės Pamario progimnazijos 

4c, 4a, 4b klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Dovilė Sudžiūtė el. p. 

dovile.sudziute@silutessveikata.lt tel. 

tel. 8 659 00562 

37. Pamoka ,,Streso 

valdymas“ 

2022-04-07, 13.10 val. Šilutės Pamario 

progimnazija 

Šilutės Pamario progimnazijos 

5 c klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Dovilė Sudžiūtė el. p. 

dovile.sudziute@silutessveikata.lt tel. 

tel. 8 659 00562 

38. Sveikos gyvensenos 

skatinimo pamokos 

moksleiviams 

2022-04-05 Šilutės Pamario 

progimnazija 

Šilutės Pamario progimnazijos 

1a, 2c, 3d klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Dovilė Sudžiūtė el. p. 

dovile.sudziute@silutessveikata.lt tel. 

tel. 8 659 00562 

39. Pamoka „Saugus 

internetas“ 

2022-04-04, 9.30 val. Šilutės lopšelis-darželis 

„Žibutė“ 

Šilutės lopšelio-darželio 

priešmokyklinukai 
X grupė 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rima Lomsargienė el. p. 

rima.lomsargienė@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00729 

40. Interaktyvi 

edukacija „Kas 

suvalgys lėčiau?“ 

(nuotoliniu būdu) 

 

 

2022-04-05, 9.00 val. 
 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Žibutė“ 

Šilutės lopšelio-darželio 

priešmokyklinukai 

X, XI grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rima Lomsargienė el. p. 

rima.lomsargienė@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00729 

41. Pamoka „Aš 

rūšiuoju“ 

 

 

 

 

 

2022-04-07, 9.00 val. 
2022-04-07, 9.00 val. 
2022-04-14, 9.00 val. 
2022-04-21, 9.00 val. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Žibutė“ 

Šilutės lopšelio-darželio 

ikimokyklinukai  

IX, V, VII, VIII grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rima Lomsargienė el. p. 

rima.lomsargienė@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00729 

mailto:dovile.sudziute@silutessveikata.lt
mailto:dovile.sudziute@silutessveikata.lt
mailto:dovile.sudziute@silutessveikata.lt
mailto:dovile.sudziute@silutessveikata.lt
mailto:rima.lomsargienė@silutessveikata.lt
mailto:rima.lomsargienė@silutessveikata.lt
mailto:rima.lomsargienė@silutessveikata.lt


42. Lietuvos mažųjų 

žaidynės 

 

 

 

 

 

2022-04-28, 10.30 val. Šilutės lopšelis-darželis 

„Žibutė“ 

Šilutės lopšelio-darželio 

priešmokyklinukai 

X, XI grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rima Lomsargienė el. p. 

rima.lomsargienė@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00729 

43. Viktorina „Pietų 

kovos“ 

 

 

 

 

 

2022-04-01, 9.00 val. 
2022-04-01, 9.00 val. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Pušelė“ 

Šilutės lopšelio-darželio 

„Pušelė“ ikimokyklinukai:  

„Gudručių“  

„Pabiručių“ grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rima Lomsargienė el. p. 

rima.lomsargienė@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00729 

44. Interaktyvi 

edukacija "Kas 

suvalgys lėčiau", 

Nuotoliniu būdu 

 

 

 

 

 

2022-04-05, 9.00 val. 
2022-04-05, 9.00 val. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Pušelė“ 
Šilutės lopšelio-darželio  
„Pušelė“ priešmokyklinukai: 

„Svajoklių“ 

„Čiauškučių“ grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rima Lomsargienė el. p. 

rima.lomsargienė@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00729 

45. Protų varžytuvės: 

„Vandens 

paslaptys“ 

 

 

 

2022-04-05, 9.45 val. 
2022-04-05, 9.45 val. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Pušelė“ 
Šilutės lopšelio-darželio  

„Pušelė“ priešmokyklinukai: 

„Svajoklių“ 

„Čiauškučių“ grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė Rima 

Lomsargienė el. p. 

rima.lomsargienė@silutessveikata.lt  

 tel. 8 659 00729 

 

46. Pamoka  

,,Plaukime rankas 

kartu“ 

 

 

 

2022-04-06, 09.00 val. 

2022-04-12, 09.30 val. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Žvaigždutė“ 

Šilutės lopšelio- darželio 

„Žvaigždutė“ ikimokyklinio 

amžiaus mokiniai 6 ir 8 

grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Sofija Sendienė el. p . 

sofija.sendiene@silutessveikata.lt tel. 

tel. 8 659 01346 

mailto:rima.lomsargienė@silutessveikata.lt
mailto:rima.lomsargienė@silutessveikata.lt
mailto:rima.lomsargienė@silutessveikata.lt
mailto:rima.lomsargienė@silutessveikata.lt
mailto:sofija.sendiene@silutessveikata.lt


47. Diskusija ,, Kodėl 

reikia plauti 

rankas“ 

 

 

 

2022-04-13, 09.00 val. 

2022-04-20, 10.00 val. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Žvaigždutė“ 

Dalyvauja lopšelio- darželio 

„Žvaigždutė“ ikimokyklinio 

amžiaus mokiniai 

5 ir 4 grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Sofija Sendienė el. p . 

sofija.sendiene@silutessveikata.lt tel. 

tel. 8 659 01346 

48. Burnos higienos 

užsiėmimai 

(kontaktiniu būdu) 

2022-04-15, 8.55-9.40 val. 

2022-04-15, 9.50-10.35 

val. 

2022-04-08, 8.55-9.40 val. 

2022-04-08, 9.50-10.35 

val. 

 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Žvaigždutė“ 
Šilutės lopšelio- darželio 

„Žvaigždutė“  

10 grupė (20 mokinių) 

11 grupė (20 mokinių) 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Sofija Sendienė el. p . 

sofija.sendiene@silutessveikata.lt tel. 

tel. 8 659 01346 

49. Interaktyvi 

edukacija "Kas 

suvalgys lėčiau" 

(nuotoliniu būdu) 

 

 

2022-04-05, 9.00 val. Šilutės lopšelis-darželis 

„Žvaigždutė“ 
Šilutės lopšelio- darželio 

„Žvaigždutė“ mokinukai (20 

mokinių) 

 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Sofija Sendienė el. p . 

sofija.sendiene@silutessveikata.lt tel. 

tel. 8 659 01346 

50. Pamoka ,,Kelionė 

po emocijų 

pasaulį“ 

2022-04-04, 10.30 val. 

2022-04-10, 10.30 val. 

2022-04-14, 10.30 val. 

Šilutės rajono Švėkšnos 

lopšelio-darželis 

Šilutės rajono Švėkšnos 

lopšelio-darželio 

5gr.,,Gudručių‘‘ 

4gr.,,Peliukų‘‘ 

3gr.,,Boružėlių‘‘

grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Seva Zaveckienė el. p. 

seva.zaveckiene@silutessveikata.lt 

tel. 8 612 81626 

51. Pamoka ,,Aš 

draugauju su 

visais“ 

 

 

 

2022-04-16, 10.30 val. 

2022-04-21, 10.30 val. 
Šilutės rajono Švėkšnos 

lopšelio-darželis 

Šilutės rajono Švėkšnos 

lopšelio-darželio 

2gr.,,Saulučių‘‘ 

1gr.,, Drugelių‘‘ grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Seva Zaveckienė el. p. 

seva.zaveckiene@silutessveikata.lt 

tel. 8 612 81626 

52. Pamoka: „Kvėpuok 

švariai – gyvenk 

sveikai“ 

 

 

 

2022-04-13 Kintų pagrindinė 

mokykla 

Kintų pagrindinės mokyklos 5 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Audronė Venckienė el. p. 

audrone.venckiene@silutessveikata.lt 

 tel.  8 659 00219 

mailto:sofija.sendiene@silutessveikata.lt
mailto:sofija.sendiene@silutessveikata.lt
mailto:sofija.sendiene@silutessveikata.lt
mailto:seva.zaveckiene@silutessveikata.lt
mailto:seva.zaveckiene@silutessveikata.lt
mailto:audrone.venckiene@silutessveikata.lt


53. Pamoka: 

„Antibiotikų nauda ir 

žala“ 

 

 

 

 

2022-04-21 Kintų pagrindinė 

mokykla 

Kintų pagrindinės mokyklos 8 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Audronė Venckienė el. p. 

audrone.venckiene@silutessveikata.lt 

 tel.  8 659 00219 

54. Pamoka: „Augančio 

organizmo pokyčiai 

ir asmens higiena“ 

2022-04-11 Kintų pagrindinė 

mokykla 

Kintų pagrindinės mokyklos 6 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Audronė Venckienė el. p. 

audrone.venckiene@silutessveikata.lt 

 tel.  8 659 00219 

55. Pamoka: „Pirmosios 

pagalbos teikimas“ 

2022-04-20 Kintų pagrindinė 

mokykla 

Kintų pagrindinės mokyklos 9 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Audronė Venckienė el. p. 

audrone.venckiene@silutessveikata.lt  

tel.  8 659 00219 

56. Burnos higienos 

užsiėmimai 

(nuotoliniu būdu) 

2022-04-15, 8.00-8.45 val. 
 

Kintų pagrindinė 

mokykla 

Kintų pagrindinės mokyklos 

1-2 klasės mokiniai (22 

mokiniai) 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Audronė Venckienė el. p. 

audrone.venckiene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00219 

57. Interaktyvi 

edukacija "Kas 

suvalgys lėčiau" 

(nuotoliniu būdu) 

 

2022-04-11, 10.45 val. Kintų pagrindinė 

mokykla 

Kintų pagrindinės mokyklos  

mokiniai (65 mokiniai) 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Audronė Venckienė el. p. 

audrone.venckiene@silutessveikata.lt 

 tel.  8 659 00219 

mailto:audrone.venckiene@silutessveikata.lt
mailto:audrone.venckiene@silutessveikata.lt
mailto:audrone.venckiene@silutessveikata.lt
mailto:audrone.venckiene@silutessveikata.lt
mailto:audrone.venckiene@silutessveikata.lt


58. Pamoka „Daržovės 

– skanu ir sveika“ 

2022-04-01, 10.00 val. 

2022-04-11, 11.50 val. 

Vainuto gimnazija Vainuto gimnazijos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės 3 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Albina Undžienė el. p. 

albina.undziene@silutessveikata.lt 

 tel. 8 659 00567 

59. Interaktyvi 

edukacija „Kas 

suvalgys lėčiau?“ 

(nuotoliniu būdu) 
 
 

2022-04-04, 10.00 val. 

2022-04-05, 9.00 val. 

2022-04-11, 10.45 val. 

 

 

Vainuto gimnazija Vainuto gimnazijos  

1-4 klasių   mokiniai; 

Priešmokyklinės  ir 

ikimokyklinės ugdymo 

grupės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Albina Undžienė el. p. 

albina.undziene@silutessveikata.lt  

tel. tel. 865900567 

60. Mokinių 

fizinio 

pajėgumo 

nustatymas 

2022-04-04, 10.50 val. 

2022-04-05, 10.50 val. 

2022-04-06, 8.50 val. 

Vainuto gimnazija Vainuto gimnazijos  

6, 7, 5 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Albina Undžienė el. p. 

albina.undziene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00567 

61. Pamoka 

„Daržovės – 

skanu ir sveika“ 

2022-04-05, 11.50 val. 

2022-04-25, 10.50 val. 

Vainuto gimnazija Vainuto gimnazijos 1 ir  

2 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Albina Undžienė el. p. 

albina.undziene@silutessveikata.lt 

 tel. 8 659 00567 

62. Praktinė veikla 

„Sveikatos idėjų 

skrynelė ant 

žaliosios 

palangės“ 

2022-04-06, 9.50 val. 

2022-04-07, 9.50 val. 

2022-04-12, 10.00 val. 

2022-04-13, 9.40 val. 

2022-04-13, 10.50 val. 

2022-04-26, 11.50 val 

Vainuto gimnazija Vainuto gimnazijos  

1, 4 klasės, 

 Priešmokyklinės ir 

ikimokyklinės ugdymo 

grupės,  

2, 3 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Albina Undžienė el. p. 

albina.undziene@silutessveikata.lt 

 tel. 8 659 00567 

63. Praktiniai 

užsiėmimai 

„Pirma pagalba“ 

2022-04-25, 11.50 val. Vainuto gimnazija Vainuto gimnazijos 8 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Albina Undžienė el. p. 

albina.undziene@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00567 

mailto:albina.undziene@silutessveikata.lt
mailto:albina.undziene@silutessveikata.lt
mailto:albina.undziene@silutessveikata.lt
mailto:albina.undziene@silutessveikata.lt
mailto:albina.undziene@silutessveikata.lt
mailto:albina.undziene@silutessveikata.lt


64. Viktorina „Ar 

pakankamai 

turiu žinių apie 

dantų 

priežiūrą?“ 

2022-04-27, 8.00 val. Vainuto gimnazija Vainuto gimnazijos 5 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Albina Undžienė el. p. 

albina.undziene@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00567 

65. Pamoka 

„Burnos higiena 

darželinukams ir 

pradinukams“ 

(nuotoliniu 

būdu) 

2022-04-22, 12.00-12.45 

val. 

2022-04-29, 8.00-8.45 val. 

Vainuto gimnazija Vainuto gimnazijos 2 ir 4  

klasės mokiniai ( 24 

mokiniai) 

Vainuto gimnazijos 1 ir 3  

klasės mokiniai ( 22 

mokiniai) 

 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Albina Undžienė el. p. 

albina.undziene@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00567 

66. Dalyvavimas 

projekte „Sveikata 

visus metus 2022“ 

Visą balandžio mėnesį Švėkšnos „Saulės“ 

gimnazija 

Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos 

3 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Salem el. p. 

jurgita.salem@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 01345 

67. Paskaita  

„Sveika 

mityba, kas 

tai“?  

 

2022-04-08 Švėkšnos „Saulės“ 

gimnazija 

Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos 

5a, 5b, 7, 8a, 8b, 9a, 9b  

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Salem el. p. 

jurgita.salem@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 01345 

68. Konkursas „Mano 

sveikos mitybos 

lėkštė.“ 

Nuo 2022-04-01 iki 2022-

04-28 

Švėkšnos „Saulės“ 

gimnazija 

Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos 

1-10 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Salem el. p. 

jurgita.salem@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 01345 

69. Paskaita „Traumų 

ir sužalojimų 

prevencija bei kaip 

suteikti pirmąją 

pagalbą.“ 

2022-04-15, 8.00 val. 

 

Švėkšnos „Saulės“ 

gimnazija 

Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos 

5 a, 5 b, 7, 8 a, 8 b, 9 a, 9b  

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Salem el. p. 

jurgita.salem@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 01345 

70. Burnos higienos 

užsiėmimai 

(kontaktiniu būdu) 

2022-04-01, 10.55-11.40 

val. 

2022-04-08, 10.55-11.40  

 

Švėkšnos „Saulės“ 

gimnazija 

Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos 

1b klasės mokiniai (22 

mokiniai) 

1a klasės mokiniai (15 

mokinių) 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Salem el. p. 

jurgita.salem@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 01345 

mailto:albina.undziene@silutessveikata.lt
mailto:albina.undziene@silutessveikata.lt
mailto:jurgita.salem@silutessveikata.lt
mailto:jurgita.salem@silutessveikata.lt
mailto:jurgita.salem@silutessveikata.lt
mailto:jurgita.salem@silutessveikata.lt
mailto:jurgita.salem@silutessveikata.lt


71. Interaktyvi 

edukacija „Kas 

suvalgys lėčiau?“ 

(Nuotoliniu būdu) 
 

 

2022-04-05, 9.00 val. Švėkšnos „Saulės“ 

gimnazija 

Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos 

mokiniai (80 mokinių) 

 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Salem el. p. 

jurgita.salem@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 01345 

72. Burnos higienos 

užsiėmimai, 

nuotoliniu būdu 

2022-04-01, 8.00-8.45 val. 

2022-04-01, 12.00-12.45 

val. 

2022-04-08, 8.00-8.45 val. 

2022-04-08, 12.00-12.45 

val. 

2022-04-15, 10.55-11.40 

val. 

Martyno Jankaus 

pagrindinė mokykla 

Martyno Jankaus pagrindinės 

mokyklos  

1b klasės mokiniai (24 

mokiniai) 

4b klasės mokiniai (25 

mokiniai)  

4a klasės mokiniai (24 

mokiniai)   

2c klasės mokiniai (21 

mokinys)   

Traksėdžių skyriaus ,, 

Boružėlių“ grupė (20 

mokinių) 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rasa Bertašienė el. p. 

rasa.bertasiene@silutessveikata.lt 

 tel. 8 659 00682 

73. Sveikos gyvensenos 

skatinimo pamoka 

moksleiviams „Kas 

suvalgys lėčiau?“ , 

nuotoliniu būdu 

2022-04-04, 10.00 val. 

2022-04-12, 11.00 val. 

2022-04-15, 10.00 val. 

2022-04-15, 10.45 val. 

Martyno Jankaus 

pagrindinė mokykla 

Martyno Jankaus pagrindinės 

mokyklos 4a, 2d, 3a, 3b, 3c, 1a, 

1c, 4c, 1b, 2b  klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė Rasa 

Bertašienė el. p. 

rasa.bertasiene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00682 

74. Pamoka „Pirmoji 
pagalba“ 

2022-04-05, 11.55 val. 

2022-04-05, 13.00 val. 

2022-04-08, 10.50 val. 

Martyno Jankaus 

pagrindinė mokykla 

Martyno Jankaus pagrindinės 

mokyklos 3c, 3b, 3a klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rasa Bertašienė el. p. 

rasa.bertasiene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00682 

75. Pamoka „Pirmoji 

pagalba. 

Gaivinimas“ 

2022-04-08, 13.50 val. 

2022-04-13, 13.50 val. 

Martyno Jankaus 

pagrindinė mokykla 

Martyno Jankaus pagrindinės 

mokyklos 9a ir 9b klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rasa Bertašienė el. p. 

rasa.bertasiene@silutessveikata.lt 

 tel. 8 659 00682 

mailto:jurgita.salem@silutessveikata.lt
mailto:rasa.bertasiene@silutessveikata.lt
mailto:rasa.bertasiene@silutessveikata.lt
mailto:rasa.bertasiene@silutessveikata.lt
mailto:rasa.bertasiene@silutessveikata.lt


76. Pamoka 

„Valgom košę 

atsilošę“ 

2022-04-06, 10.00 val. Martyno Jankaus 

pagrindinė mokykla 

Traksėdžių skyrius 

Martyno Jankaus pagrindinės 

mokyklos Traksėdžių skyriaus 

„Boružėlių“ grupės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rasa Bertašienė el. p. 

rasa.bertasiene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00682 

77. Pamoka „Sveika 

gyvensena. Valgymo 

sutrikimai“ 

2022-04 mėn. Martyno Jankaus 

pagrindinė 

mokykla, 

Traksėdžių skyrius 

Martyno Jankaus pagrindinės 

mokyklos 8  klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rasa Bertašienė el. p. 

rasa.bertasiene@silutessveikata.lt 

 tel. 8 659 00682 

78. Pamoka „Sveikatai 

palanki mityba“ 

2022-04-25 

2022-04-26 

2022-04-29 

Martyno Jankaus 

pagrindinė mokykla 

Martyno Jankaus pagrindinės 

mokyklos 6b, 6c, 7d klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Rasa Bertašienė el. p. 

rasa.bertasiene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00682 

79. Pamoka „Gyvūnų 

platinamos ligos. 

Atsargus elgesys su 

gyvūnais“ 

2022-04-01, 10.55 val. 

2022-04-01, 12.00 val. 

2022-04-15, 12.00 val. 

2022-04-29, 10.55 val. 

2022-04-29, 12.00 val. 

Žibų pradinės mokykla Žibų pradinės mokyklos 3a, 

3b, 4b, 4a, 4c klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Loreta Romanovienė el. p. 

loreta.romanoviene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00604 

80. Konkursas 

„Cigarečių 

dūmuose 

pilki 

vaiduokliai 

slepiasi“ 

2022-04-08, 12.00 val. Žibų pradinės mokykla Žibų pradinės mokyklos 3a, 

3b, 3c klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Loreta Romanovienė el. p. 

loreta.romanoviene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00604 

81. Pamoka 

„Lytinis 

brendimas 

pradinukams

“ 

2022-04-13, 12 val. Žibų pradinės mokykla Žibų pradinės mokyklos 4c 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė Loreta 

Romanovienė el. p. 

loreta.romanoviene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00604 

82. Pamoka 

„Kas 

suvalgys 

lėčiau“, 

nuotoliniu 

būdu 

2022-04-15, 10.45 val. Žibų pradinės mokykla Žibų pradinės mokyklos 2a, 

2b, 2c klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė Loreta 

Romanovienė el. p. 

loreta.romanoviene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00604 

mailto:rasa.bertasiene@silutessveikata.lt
mailto:rasa.bertasiene@silutessveikata.lt
mailto:rasa.bertasiene@silutessveikata.lt
mailto:loreta.romanoviene@silutessveikata.lt
mailto:loreta.romanoviene@silutessveikata.lt
mailto:loreta.romanoviene@silutessveikata.lt
mailto:loreta.romanoviene@silutessveikata.lt


83. Užsiėmimas 

„Patikrink. 

Paskambink. 

Padėk.“ 

2022-04-07, 8.00 val. 

2022-04-07, 9.45 val. 

2022-04-07, 10.35 val. 

2022-04-14, 10.35 val. 

Vydūno gimnazija Vydūno gimnazijos 2s, 2g, 

2e, 2k klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė Loreta 

Romanovienė el. p. 

loreta.romanoviene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00604 

84. Paskaita 

„Gyvybės 

vystymasis 

iki gimimo, 

neplanuotas 

nėštumas, 

išeitys ir 

pasekmės“ 

2022-04-12, 12.00 val. 

2022-04-12, 13.30 val. 

2022-04-28, 10.35 val 

Vydūno gimnazija Vydūno gimnazijos 3v, 3t, 

3g, 3s klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Loreta Romanovienė el. p. 

loreta.romanoviene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00604 

85. Pamoka 

„Pirmoji 

pagalba“ 

2022-04-06, 12.00 val. 

2022-04-08, 12.00 val.  

2022-04-12, 10.45 val. 

2022-04-13, 12.00 val. 

2022-04-15, 12.00 val. 

 

Žemaičių Naumiesčio 

mokykla-darželis 

Žemaičių Naumiesčio 

mokyklos - darželio 4, 3, 2, 

1b, 1a  klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė Simona 

Lešinskienė el. p. 

simona.lesinskiene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 01336 

86. Užsiėmimas 

„Linksma ir smagu, 

kai sportuojame 

kartu“ 

2022-04-12, 8.00 val. 

2022-04-13, 8.50 val. 

2022-04-26, 10.45 val. 

2022-04-27, 8.00 val. 

2022-04-29, 12.00 val. 

Žemaičių Naumiesčio 

mokykla-darželis 
Žemaičių Naumiesčio 

mokyklos - darželio 2, 3, 1a, 

1b, 4 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Simona Lešinskienė el. p. 

simona.lesinskiene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 01336 

87. Užsiėmimas 

„Pirmoji pagalba“ 

2022-04-04, 10.20 val. 

2022-04-07, 10.20 val. 

  2022-04-11, 12.25 val. 

 

 

Katyčių pagrindinė 

mokykla 

Katyčių pagrindinės mokyklos 

5, 6, 8, 10 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Simona Lešinskienė el. p. 

simona.lesinskiene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 01336 

88. Pamoka „Burnos 

higiena“ 

 

 

 

2022-04-14, 10.00 val. 

  2022-04-21, 9.15 val. 

 

Katyčių pagrindinė 

mokykla 

Katyčių pagrindinės mokyklos 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Simona Lešinskienė el. p. 

simona.lesinskiene@silutessveikata.lt 

 tel. 8 659 01336 

mailto:loreta.romanoviene@silutessveikata.lt
mailto:loreta.romanoviene@silutessveikata.lt
mailto:simona.lesinskiene@silutessveikata.lt
mailto:simona.lesinskiene@silutessveikata.lt
mailto:simona.lesinskiene@silutessveikata.lt
mailto:simona.lesinskiene@silutessveikata.lt


89. Interaktyvi 

edukacija „Kas 

suvalgys lėčiau?“ 

(Nuotoliniu būdu) 

 

2022-04-14, 11.00 val. Žemaičių Naumiesčio 

mokykla-darželis 

Žemaičių Naumiesčio 

mokyklos - darželio mokiniai 

(25 mokiniai)  

Visuomenės sveikatos specialistė 

Simona Lešinskienė el. p. 

simona.lesinskiene@silutessveikata.lt 

 tel. 8 659 01336 

90. Burnos higienos 

mokymai 

darželinukams ir 

pradinukams, 

nuotoliniu būdu 

2022-04-22, 10.55 val. Šilutės lopšelis-

darželis 

„Ąžuoliukas“ 

Šilutės lopšelio-darželio 

,,Obuoliukų‘‘ grupė 

Visuomenės sveikatos specialistė Agnė 

Vaičiulienė el. p. 

agne.vaiciuliene@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 00567 

91. Pamoka „Patyčioms -

ne!“ 

2022 -04 -05, 11.00 val. 

2022 -04 -07, 11.00 val. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

Šilutės lopšelio-darželio 

,,Bitučių“, 

,,Drugelių“  grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Agnė Vaičiulienė el. p. 

agne.vaiciuliene@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00567 

92. Pamoka - 

piešinys „Aš 

laimingas“ 

2022 -04 -11, 15.00 val. 

2022 -04 -12, 11.00 val. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ sporto 

salėje 

Šilutės lopšelio-darželio 

  „Obuoliukų“ 
„Pelėdžiukų“ grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Agnė Vaičiulienė el. p. 

agne.vaiciuliene@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00567 

93. Pamoka ,, 

Triukšmo įtaka 

mūsų sveikatai”. 

2022-04-14, 11.00 val. 

2022-04-15, 11.00 val. 

Šilutės lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

Šilutės lopšelio-darželio  

,,Žemuogiukų‘‘  

,,Saulučių‘‘ grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Agnė Vaičiulienė el. p. 

agne.vaiciuliene@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00567 

94. Pamoka ,, Kaip 

taisyklingi valytis 

dantis’’. Burnos 

higienos mokymai 

darželinukams ir 

pradinukams. 

2022-04 -22, 12.00 val. 

 

2022-04-22, 12.00 val. 

Traksėdžių Šilojų 

mokykla 

Traksėdžių Šilojų mokyklos  

1- 4 ir   

5-6-7 spec. klasių 

mokiniams. 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Agnė Vaičiulienė el. p. 

agne.vaiciuliene@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 00567 

mailto:simona.lesinskiene@silutessveikata.lt
mailto:agne.vaiciuliene@silutessveikata.lt
mailto:agne.vaiciuliene@silutessveikata.lt
mailto:agne.vaiciuliene@silutessveikata.lt
mailto:agne.vaiciuliene@silutessveikata.lt
mailto:agne.vaiciuliene@silutessveikata.lt


95. Pamoka. 

„Rankų higienos 

būtinybė“ 

2022-04-04, 8.00 val. Žemaičių Naumiesčio 

gimnazija, Gardamo 

skyrius 

Šilutės r., Žemaičių 

Naumiesčio gimnazijos 

ir Gardamo skyriaus 1- 8 

klasių mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Eimantė Paulauskaitė el. p. 

eimante.paulauskaite@silutessveikata.lt 

tel. 8 654 88455 

96. Sveikos 

gyvensenos 

skatinimo 

pamoka.  

„Kas suvalgys 

lėčiau?“ 

2022-04-05, 11.00 val. Žemaičių Naumiesčio 

gimnazija, Gardamo 

skyrius 

Šilutės r., Žemaičių 

Naumiesčio gimnazijos, 

Gardamo skyriaus 1- 4 

klasių mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Eimantė Paulauskaitė el. p. 

eimante.paulauskaite@silutessveikata.lt 

tel. 8 654 88455 

97. Renginys 

„Pasaulinė 

sveikatos diena“ 

2022-04-07, 13.00 val. Žemaičių Naumiesčio 

gimnazija 

Žemaičių Naumiesčio 

gimnazijos  5 - 8 klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Eimantė Paulauskaitė el. p. 

eimante.paulauskaite@silutessveikata.lt 

tel. 8 654 88455 

98. Pamoka. 

„Ukrainos vaikai 

šalia mūsų: kaip 

reaguoti į jų 

jausmus ir 

elgesį?“ 

2022-04-26, 13.00val. Žemaičių Naumiesčio 

gimnazija 

Žemaičių Naumiesčio 

gimnazijos 1 - 4  klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė  

Eimantė Paulauskaitė el. p. 

eimante.paulauskaite@silutessveikata.lt 

tel. 8 654 88455 

99. Renginys   

,,Pirmos pagalbos 

teikimas‘‘ skirta 

pasaulinei 

sveikatos dienai 

2022-04-07 

 
„Diemedžio“ ugdymo 

centras 

„Diemedžio“ ugdymo centro 

5-8 kl. mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Nijolė Brazienė el. p. 

nijole.braziene@silutessveikata 

tel. 8 659 00681 

100. Pamokėlė. 

„Taisyklingai 

valykime dantis‘‘ 

2022-03-14 

 

„Diemedžio“ ugdymo 

centras 

„Diemedžio“ ugdymo centro 

5-8 kl. mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Nijolė Brazienė el. p. 

nijole.braziene@silutessveikata  

tel. 8 659 00681 

101. Renginys 

,,Balandžio 27 – 

oji medicinos 

darbuotojų diena‘‘ 

2022-04-27 „Diemedžio“ ugdymo 

centras 

„Diemedžio“ ugdymo centro 

5-8 kl. mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Nijolė Brazienė el. p. 

nijole.braziene@silutessveikata  

tel. 8 659 00681 

mailto:eimante.paulauskaite@silutessveikata.lt
mailto:eimante.paulauskaite@silutessveikata.lt
mailto:eimante.paulauskaite@silutessveikata.lt
mailto:eimante.paulauskaite@silutessveikata.lt
mailto:nijole.braziene@silutessveikata
mailto:nijole.braziene@silutessveikata


102. Pamoka. “Pirmoji 

pagalba“ 

2022-04- 25, 8.55 val. 

2022-04-25, 8.00 val. 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinė mokykla 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinės mokyklos 10, 

9 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irutė Bružienė el. p. 

irute.bruziene@silutessveikata   

tel. 8 659 00539 

103. Pamoka. „Sveika 

mityba – geros 

sveikatos pagrindas!“ 

2022-04-07, 13.55 val. 

2022-04-11, 13.00 val. 
Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinė mokykla 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinės mokyklos 6 ir 5 

klasės mokiniai  

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irutė Bružienė el. p. 

irute.bruziene@silutessveikata   

tel. 8 659 00539 

104. Pamoka.  „Ką 

turėčiau žinoti apie 

pirmąją pagalbą?“ 

2022-04-21, 9.00 val. Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinė mokykla 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinės mokyklos 

„Vabaliukai“ 

„Smalsučiai“ grupės  

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irutė Bružienė el. p. 

irute.bruziene@silutessveikata  

tel. 8 659 00539 

105. Pamoka - praktinis 

užsiėmimas „Pirmoji 

pagalba“. 

 

2022-04-11, 8.00 val. Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinė mokykla 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinės mokyklos 1 -

4  klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irutė Bružienė el. p. 

irute.bruziene@silutessveikata 

 tel. 8 659 00539 

106. Pamoka „Sveika 

mityba – tai geros 

sveikatos 

pagrindas! 

2022-04-08, 10.20 val.;  

2022-04-08, 12.00 val. 
Vilkyčių pagrindinė 

mokykla 

Vilkyčių pagrindinės 

mokyklos 5 -6 klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irutė Bružienė el. p. 

irute.bruziene@silutessveikata 

 tel. 8 659 00539 

107. Praktinis užsiėmimas 

„Pirmoji pagalba“. 

1-4 klasės 

mokiniams 

2022-04-05, 8.10 val. Vilkyčių pagrindinė 

mokykla 

Vilkyčių pagrindinės 

mokyklos 1 - 4 klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irutė Bružienė el. p. 

irute.bruziene@silutessveikata 

 tel. 8 659 00539 

108. Pamoka“ Pirmoji 

pagalba. Ką turi 

žinoti mažieji?“ 

2022-04-01, 9.00 val. 

2022-04-01, 9.30 val. 

2022-04-08, 9.00 val. 

Vilkyčių pagrindinė 

mokykla 

Vilkyčių pagrindinės 

mokyklos ikimokyklinukai 

„Bitučių“  

„Pelėdžiukų“  

„Boružėlių“ grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė Irutė 

Bružienė el. p. 

irute.bruziene@silutessveikata   

tel. 8 659 00539 

109. Burnos higienos 

užsiėmimai 

(kontaktiniu būdu) 

 

2022-04-29, 10.55-11.40 

val. 

 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinė mokykla 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinė grupė 

,,Vabaliukai“ (20 vaikų) 

Visuomenės sveikatos specialistė Irutė 

Bružienė el. p. 

irute.bruziene@silutessveikata   

 tel. 8 659 00539 

mailto:irute.bruziene@silutessveikata
mailto:irute.bruziene@silutessveikata
mailto:irute.bruziene@silutessveikata
mailto:irute.bruziene@silutessveikata
mailto:irute.bruziene@silutessveikata
mailto:irute.bruziene@silutessveikata
mailto:irute.bruziene@silutessveikata


110. 

 

Sveikos 

gyvensenos 

skatinimo 

pamoka.  

„Kas suvalgys 

lėčiau?“ (nuotoliniu 

būdu) 

2022-04-05, 9.00 val. 

 

 

 

 

2022-04-14, 11.00 val. 

 

 

 

2022-04-15,10.00 val. 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinė mokykla 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinės mokyklos 

priešmokyklinė grupė 

,,Smalsučiai“ (20 vaikų) 

 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinės mokyklos 

mokiniai (50 mokinių) 

 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinė grupė 

,,Vabaliukai“ (20 vaikų) 

Visuomenės sveikatos specialistė Irutė 

Bružienė el. p. 

irute.bruziene@silutessveikata   

 tel. 8 659 00539 

111. Sveikos 

gyvensenos 

skatinimo 

pamoka.  

„Kas suvalgys 

lėčiau?“ 

(nuotoliniu 

būdu) 

2022-04-15, 10.45 val. 

 

 

Vilkyčių pagrindinė 

mokykla 

Vilkyčių pagrindinės 

mokyklos mokiniai (41 

mokinys) 

Visuomenės sveikatos specialistė Irutė 

Bružienė el. p. 

irute.bruziene@silutessveikata   

 tel. 8 659 00539 

112. Interaktyvi 

edukacija „Kas 

suvalgys lėčiau?“. 

Nuotoliniu būdu. 

2022-04-05, 9.00 val. 

2022-04-12, 11.00 val. 
Usėnų pagrindinė 

mokykla 

Usėnų pagrindinės mokyklos 

1, 4 klasės ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Vilma Krasnova el. p. 

vilma.krasnova@silutessveikata.lt tel. 

8 659 01468 

113. „Sveikos mitybos 

principai“ 

2022-04-05, 8.10 val.  

2022-04-12, 8.10 val. 

2022-04-26, 8.10 val. 

Usėnų pagrindinė 

mokykla 

Usėnų pagrindinės mokyklos 

8, 7, 10 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Vilma Krasnova el. p. 

vilma.krasnova@silutessveikata.lt 
tel. 8 659 01468 

114. „Burnos ir dantų 

profilaktika“ 

2022-04-12, 9.05 val. 

2022-04-26, 9.05 val. 
Usėnų pagrindinė 

mokykla 

Usėnų pagrindinės mokyklos 

1, 2, 3, 4 klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė Vilma 

Krasnova el. p. 

vilma.krasnova@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 01468 

115. Pamoka „Paauglio 

higiena“ 

2022-04-01, 8.55 val. 

2022-04-01, 11.05 val. 

 

Juknaičių pagrindinė 

mokykla 

Juknaičių pagrindinės 

mokyklos 9 ir 8 klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Vilma Krasnova el. p. 

vilma.krasnova@silutessveikata.lt tel. 

8 659 01468 

mailto:irute.bruziene@silutessveikata
mailto:irute.bruziene@silutessveikata
mailto:vilma.krasnova@silutessveikata.lt
mailto:vilma.krasnova@silutessveikata.lt
mailto:vilma.krasnova@silutessveikata.lt
mailto:vilma.krasnova@silutessveikata.lt


116. Pamoka „Sveikatai 

palanki mityba“ 

2022-04-04, 14.10 val. Juknaičių pagrindinė 

mokykla 

Juknaičių pagrindinės 

mokyklos 5 klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Vilma Krasnova el. p. 

vilma.krasnova@silutessveikata.lt 

tel. 8 659 01468 

  117. Interaktyvi 

pamoka edukacija 

„ Kas suvalgys 

lėčiau?“. 

Nuotoliniu būdu 

2022-04-04, 10.00 val. 

2022-04-15, 10.45 val. 

Juknaičių pagrindinė 

mokykla 

Juknaičių pagrindinės 

mokyklos 1 ir 4 klasės 

mokiniai 

Juknaičių pagrindinės 

mokyklos „Saulučių“  

Grupė (20 mokinių) 

 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Vilma Krasnova el. p. 

vilma.krasnova@silutessveikata.lt   

tel. 8 659 01468 

118. Pamoka „Dantukai 

be skylučių“ 

2022-04-06, 9.00 val. 

2022-04-06, 10.00 val. 
Juknaičių pagrindinė 

mokykla 

Juknaičių pagrindinės 

mokyklos „Saulučių“  

„Drugelių“ grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Vilma Krasnova el. p. 

vilma.krasnova@silutessveikata.lt  

tel. 8 659 01468 

119. Pamoka „Sveiki 

dantukai“ 

2022-04-11, 12.20 val. 

2022-04-13, 12.20 val. 

2022-04-27, 8.00 val. 

2022-04-27, 8.55 val. 

Juknaičių pagrindinė 

mokykla 

Juknaičių pagrindinės 

mokyklos 2, 1, 3, 4 klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Vilma Krasnova el. p. 

vilma.krasnova@silutessveikata.lt 

 tel. 8 659 01468 

120. Pokalbis ,,Saugi ir 

sveika mano 

aplinka“ 

2022-04-08, 9.00 val. 

2022-04-15, 15.30 val.  
Pagėgių 

savivaldybės 

Pagėgių lopšelis - 

darželis 

Pagėgių lopšelio-darželio 1 

– 9 grupės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irena Masaitytė el. p. 

irena.masaitytė@silutessveikata.lt  

  tel. 8 659 00509 

121. Pamoka – 

užsiėmimas 

,,Fizinis 

aktyvumas ir gera 

savijauta 

2022-04-22, 9.00 val. 

2022-04-29, 15.30 val. 
Pagėgių 

savivaldybės 

Pagėgių lopšelis - 

darželis 

Pagėgių lopšelio-darželio 1 

– 9 grupės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irena Masaitytė el. p. 

irena.masaitytė@silutessveikata.lt  

 tel. 8 659 00509 

122. Pamoka ,,Nuo 

kokių ligų saugo 

skiepai?“ 

2022-04-07, 8.00 val. 
2022-04-26, 8.00 val. 
2022-04-27, 8.00 val.  

 

Pagėgių Algimanto 

Mackaus gimnazija 

Pagėgių Algimanto 

Mackaus gimnazijos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės: 1- 4; 5 – III ag 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irena Masaitytė el. p. 

irena.masaitytė@silutessveikata.lt  

  tel. 8 659 00509 

123. Pamoka – užsiėmimas 

,,Saugokime klausą“ 

 

 2022-04-05, 8.00 val. 
2022-04-12, 8.00 val. 
2022-04-14, 8.00 val. 

Pagėgių Algimanto 

Mackaus gimnazija 

Pagėgių Algimanto 

Mackaus gimnazijos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės 1- 4 klasės  mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irena Masaitytė el. p. 

irena.masaitytė@silutessveikata.lt  

 tel. 8 659 00509 

mailto:vilma.krasnova@silutessveikata.lt
mailto:vilma.krasnova@silutessveikata.lt
mailto:vilma.krasnova@silutessveikata.lt
mailto:vilma.krasnova@silutessveikata.lt
mailto:irena.masaitytė@silutessveikata.lt
mailto:irena.masaitytė@silutessveikata.lt
mailto:irena.masaitytė@silutessveikata.lt
mailto:irena.masaitytė@silutessveikata.lt


124. Protmūšis ,,Vakcinos: 

mitai ir tikrovė“ 

2022-04-28 Pagėgių Algimanto 

Mackaus gimnazija 

Pagėgių Algimanto 

Mackaus gimnazijos 5-8 kl. 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irena Masaitytė el. p. 

irena.masaitytė@silutessveikata.lt  

 tel. 8 659 00509 

125. Viktorina ,,Ką žinau 

apie skiepus?“ 

2022-04-25, 10.55 val. 
2022-04-25, 13.35 val. 

Pagėgių 

savivaldybės 

Stoniškių pagrindinė 

mokykla 

Stoniškių pagrindinės 

mokyklos 6 - 9 klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irena Masaitytė el. p. 

irena.masaitytė@silutessveikata.lt  

 tel. 8 659 00509 

126. Pamoka ,,Sveikatos 

ABC“ 

2022-04-04, 10.55 val. 
2022-04-04, 13.35 val. 

Pagėgių 

savivaldybės 

Stoniškių pagrindinė 

mokykla 

Stoniškių pagrindinės 

mokyklos priešmokyklinio 

ugdymo grupės, 1 – 9 klasės 

mokiniai 

 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Irena Masaitytė el. p. 

irena.masaitytė@silutessveikata.lt  

 tel. 8 659 00509 

127. Paskaitėlė  „Sveiki 

dantukai-sveikatos 

pagrindas“ 

2022-04-04, 9.00 val.  
2022-04-06, 9.00 val. 

Vilkyškių  Johaneso 

Bobrovskio 

gimnazija 

Vilkyškių J. Bobrovskio 

gimnazijos priešmokyklinė 

ir ikimokyklinė ugdymo 

grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Teresė Lydekaitienė el. p. 

terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt  

tel. 865901357 

128. Paskaita  „Burnos 

higiena“ 

2022-04-11 
2022-04-13 
2022-04-14 
 

Vilkyškių  Johaneso 

Bobrovskio 

gimnazija 

Vilkyškių J. Bobrovskio 

gimnazijos 5 - 7 klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Teresė Lydekaitienė el. p. 

terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt  

tel. 865901357 

129. Pamoka „Pandemijos 

Pasaulyje ir 

Lietuvoje“ 

2022-04-25, 8.00 val. 
2022-04-27, 8.00 val. 
 

Vilkyškių  Johaneso 

Bobrovskio 

gimnazija 

Vilkyškių J. Bobrovskio 

gimnazijos 3  - 4 klasės 

mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Teresė Lydekaitienė el. p. 

terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt  

tel. 865901357 

130. Diskusija  „Egzaminų 

stresas“ 

2022-04-29, 13.45 val. 
2022-04-30, 13.45 val. 
 

Vilkyškių  Johaneso 

Bobrovskio 

gimnazija 

Vilkyškių J. Bobrovskio 

gimnazijos Ig ir IVg 4 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Teresė Lydekaitienė el. p. 

terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt  

tel. 865901357 

131. Paskaitėlė „Sveiki 

dantys - sveikatos 

pagrindas“ 

2022-04-05, 9.00 val. 
 

 

  

 

 

Natkiškių  Zosės 

Petraitienės 

pagrindinė mokykla 

 

Natkiškių Z. Petraitienės 

pagrindinės mokyklos, 

priešmokyklinė ir 

ikimokyklinė ugdymo 

grupės 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Teresė Lydekaitienė el. p. 

terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt  

tel. 865901357 

mailto:irena.masaitytė@silutessveikata.lt
mailto:irena.masaitytė@silutessveikata.lt
mailto:irena.masaitytė@silutessveikata.lt
mailto:terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt
mailto:terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt
mailto:terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt
mailto:terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt
mailto:terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt


132. Pamoka  „Burnos 

higiena“ 

2022-04-12, 8.00 val. Natkiškių  Zosės 

Petraitienės pagrindinė 

mokykla 

 

Natkiškių Z. Petraitienės 

pagrindinės mokyklos 1-4 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Teresė Lydekaitienė el. p. 

terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt  

tel. 865901357 

133. Pamoka „Pandemijos 

Pasaulyje ir 

Lietuvoje“ 

2022-04-26, 13.45 val. Natkiškių  Zosės 

Petraitienės pagrindinė 

mokykla 

 

Natkiškių Z. Petraitienės 

pagrindinės mokyklos 5-7 

klasės mokiniai 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Teresė Lydekaitienė el. p. 

terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt  

tel. 865901357 
 

 

 

*Renginiai, jų datos gali keistis. Apie tai skelbiama visuomenės sveikatos biuro facebook puslapyje ir interneto svetainėje. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Parengė 

Laura Rudienė 

2022-04-01 

mailto:terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt
mailto:terese.lydekaitiene@silutessveikata.lt

